令和２年６月４日

保護者の皆様

                                 名張市立桔梗が丘中学校

                                 校 長   西山 尚吾

学校行事予定の変更について

 初夏の候、保護者のみなさまには、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活

動に格別なご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、５月２５日から３限授業で学校が再開し、今週から平常日課となりました。しかしながら、コ

ロナウイルス感染拡大防止に向けては、今後も、細心の注意を払って取り組んでいかなければならない

状況です。

このような状況と、先日お知らせしましたとおり夏季休業期間が８月１日～８月２３日までとなった

ことを踏まえて、本校における学校行事を下記の通り変更いたします。何卒ご理解いただきますようよ

ろしくお願いいたします。

記

○ １学期末テスト        ７月１５日（水）、１６日（木）、１７日（金）

○ みえｽﾀﾃﾞｨ・ﾁｪｯｸ（1・2年）   ７月３０日（木）

○ 個人懇談           ８月４日（火）、５日（水）午後、６日（木）、７日（金）

○ 体育大会           中止

○ 名張市小中学校音楽会     中止

○ 名張市立学校・園美術展覧会  中止

※ ６月２０日の土曜授業における「オープンスクール」は中止とさせていただきます。

※ 更新した年間行事計画は、桔梗が丘中学校ホームページ（http://www.nabari-mie.ed.jp/j-kikyo/）

  にアップしてあります。

※ 今後の状況によっては、さらに予定が変更となる場合がありますのでご了承下さい。